
宮古・山田訪問看護ステーション 

令和６年１月４日 ＮＯ.120 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ゆずる通信

発行責任者：宮古・山田訪問看護ステーションゆずる 管理者 伊藤文衣 
TEL:０１９３‐７７‐４６８６ FAX:０１９３‐７７‐４６８７ 

た くさんの笑顔が 

つ ながって 

と びぬけるくらい 

し あわせいっぱいの 

一年になりますように 

旧年中賜りました数々のご厚情とご支援に 職員一同心より御礼申し上げます 

昨年は多くの利用者様ならびにご家族の方々と関わる機会を頂きました 

連携関係機関の皆様には大変お世話になり感謝いたします 

ゆずるは訪問看護ステーションへ移行し本年４月で４年目になります 

本年も利用者様 ご家族様が“その人らしい生活”のお手伝いができるよう 

精進してまいります 今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます 

※「ゆずる通信」にて新年のご挨拶に代えさせて頂きます 
 

 

 

ウォーキングをして 

体力作りをするぞ～✊ 

金澤 

リビングの 

ジャングル化計画継続 

伊藤 

温泉に行くぞ♨ 

松登 一歩一歩可能性の 

扉を開いていきます 

佐藤 

南蛮の家庭菜園を 

レベルアップするぞ 

佐々木 

テニスができる 

ように頑張ります 

古里 

マラソン 

（ハーフ or フル） 

完走！石田 

 

みなさんも『今年の抱負』を立ててみましょう！ 

 

ゆずるスタッフの抱負 
 

 

 
 

「ココロ」と「カラダ」 

を大切に 

山本 

 

 

 


